JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

R

PORTARIA Nº 511/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX,

do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Nomear o servidor FERNANDO SOUSA CHAVES, para

ocupar o Cargo Comissionado de Assessor da Vice-Presidência e

Corregedoria Regional Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

(CJ-2), com efeitos a partir da publicação.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, em 19 de maio de 2006.

SELPEBaitaEURDesembargador FELIPE BATISTA O

Presidente

Prpllenão ma WEMm dg Tusfica

SolQSLE (Deco.
PES/206

		2014-11-05T15:33:43-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346